
PORTARIA PGJ/PI Nº 1933/2019

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, Dr. CLEANDRO ALVES DE MOURA, no uso das
suas atribuições legais, e considerando a solicitação da Coordenadoria de Licitações e Contratos,
contida no protocolo E-Doc nº 07010045531201971,

R E S O L V E

DESIGNAR o servidor KELMER SAID MELO, matrícula nº 15491, para fiscalizar a excução do
contrato nº 37/2019, cujo objeto é a locação de imóvel para abrigar as Promotorias de Justiça de
Amarante-PI.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 03 de julho de 2019.

CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador-Geral de Justiça


	R E S O L V E

